
2022年 3月 4日 

お客様 関係者各位 

「2022 静岡・森町 茶ミーティング」中止のお知らせ 

日頃より弊社商品をご愛顧、ご高配いただき、誠にありがとうございます。 

例年5月に弊社テストコースで開催しております「静岡・森町　 茶ミーティング」は、新型コロナウィルス
（COVID-19）の感染拡大が続いていることから、お客様ならびに関係者の皆様の安全・安心を最優
先に考慮し、開催を中止することにいたしました。 

SNSなどでも茶ミーティングの開催を心待ちにされているお言葉を拝見することが増えてきているなか、
今年も開催の中止をご案内しなければならないことが非常に残念でなりません。 
事態の早期収束を願いつつ、来年こそは森町で皆様とお会いできるように進めて参りたいと存じます。 

ご来場を楽しみにされていたお客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 
株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く） 




